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Zaproszenie do uczestnictwa w polsko-niemieckiej ko nferencji  

 
„Integracja młodzie ży imigranckiej na rynku pracy:  

wyzwania dla szkolnictwa i gospodarki” 
 

7 – 9 maja 2010 
 

Internationales Forum Burg Liebenzell e.V. 
przy współpracy z Centrum Stosunków Mi ędzynarodowych w Warszawie 

 
 
Szanowni Państwo,  
 
w imieniu Internationales Forum Burg Liebenzell e.V. chciałabym serdecznie zaprosić do udziału w 
konferencji „Integracja młodzieży imigranckiej na rynku pracy: wyzwania dla szkolnictwa i gospodarki”, 
która odbędzie się w dniach od 7 do 9 maja 2010 w Bad Liebenzell w Niemczech.  
 
Akademia Internationales Forum Burg Liebenzell e.V od 1954 jest międzynarodowym ośrodkiem 
edukacji i spotkań młodzieży z Badenii-Wirtembergii, Niemiec i całej Europy.  
 
Kształcenie i stworzenie możliwości pracy stanowią podstawowe narzędzia pomocy imigrantom w 
pełnym wykorzystaniu ich potencjału zawodowego i w staniu się aktywnymi członkami społeczeństwa i 
Europejskiej gospodarki. 
 
Celem organizowanej konferencji jest wymiana wiedzy i doświadczeń pomiędzy polskimi i 
niemieckimi ekspertami, którzy w swojej praktycznej bądź naukowej, czy administracyjnej pracy 
zajmują się integracją imigrantów. Podczas konferencji przedstawiciele regionalnych władz, 
administracji, naukowcy oraz praktycy z organizacji pozarządowych będą zastanawiać się i 
dyskutować na temat możliwości pomocy młodzieży ze społeczności imigranckich w integracji i 
łatwiejszym przejściu ze świata szkoły do świata pracy.  
Ten wspólny dialog ma zapoczątkować przyszłą stabilną bazę polsko-niemieckiej współpracy na rzecz 
integracji młodzieży imigranckiej ze społeczeństwem i środowiskiem pracy.  
 
Podczas konferencji będzie możliwość zaprezentowania swojej organizacji lub badań na tablicach 
informacyjnych. 
 
Planowane jest także opracowanie i publikacja wykładów i materiałów pokonferencyjnych. Publikacja 
ta ma dotrzeć do szerokiej rzeszy odbiorców i przyczynić się do edukacji lokalnej społeczności w 
dziedzinie wyzwań i potrzeb integracji imigrantów na rynku pracy.  
 
Wykłady będą prowadzone zarówno w języku polskim jak i niemieckim z tłumaczeniem 
symultanicznym. Warsztaty będą prowadzone w języku angielskim. 
 
W załączeniu przesyłam planowany program spotkania oraz formularz zgłoszeniowy. 
Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego decydować będzie kolejność zgłoszeń. 
Termin zgłoszenia uczestnictwa w konferencji upływa w dniu 16.04.2010 r. 
 
Będę wdzięczna za odpowiedź na zaproszenie na adres: magdalena.ziolek@gmail.com  
 
Mam nadzieję, że zechcecie Państwo włączyć się w ten miedzynarodowy dialog na rzecz integracji.  
 

Z wyrazami szacunku, 
 
Magdalena Ziółek-Skrzypczak 
 
Koordynator projektu  


